
LEG SÍADIO 
  

    

BOLETIM | uNIVERSIDADE 

  

    

  

  

  

DE FEDERAL 
SERVIÇO FLUMINENSE 

ANO XXVHI-Nº 031 | 70/02/98 

E SUMÁRIO 
  

va JS 

ESTE BOLETIM DE SERVIÇO É CONSTITUÍDO DE 03 (TRÊS) PÁGINAS, CONTENDO AS SEGUINTES 
MATÉRIAS: 

SEÇÃO H 

PARTE 1: 

DESPACHOS E DECISÕES DO REITOR E PRÓ-REITORIAS EEE PÁG. 002 

PARTE 4: 

DESPACHOS E DECISÕES DO DIRETOR DO CTC ... ERR PÁG. 003 

   7 AÉ 

CAIC te 
TT (e 

nr 4 
  

  

P/ Margareth de Tastro Souza Leonardo Vargas da Silva 

Chefe do Serv. de Cominicações Administrativas Diretor do Departamento de Serviços Gerais 

  
Tan dd E =. A, 

REITOR : LUIZ PEDRO ANTUNES 
 



  

BOLETIM DE SERVIÇO - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE 
ANO XXVIIE- Nº 03] 20/02/98 SEÇÃO Il - PÃG.02 
  

  

SEÇÃO II 
  

SC o A E LIA dO À far doa —a MM Fra od a O MS O TS Ls ai ] 

Parte 1:   
Portarian” 25.303 de |I8 de fevereiro de 1998, 

EMENTA: Designa Comissão Especial de Alocação, Movimentação e Avaliação (CEMA), para a gestão 97/98. 

O REITOR da Universidade Federal Fluminense, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais e, 

considerando proposta do Departamento de Assistência Social, conforme Memorando nº 029/98, de 17/02/98, 

RESOLVE: 

E - Tomar sem efeito a Portaria nº 24,104, de 30.12.96, publicada no BS/UFF nº 001, de 02.01.97, que 

designou a Comissão Especial da Alocação, Movimentação e Avaliação (CEMA), para a gestão 96/97, 

IF - Designar, para a gestão 97/08, a nova Comissão Especial de Alocação, Movimentação e Avaliação - 

CEMA, de que trata o artigo 2º em seus parágrafos 1º, 2º e 3º do Regulamento do Programa de Bolsa de Treinamento 

aprovado pela Resolução nº 160/03 do Egrégio Conselho Universitário, os membros abaixo relacionados, indicados pelos 

respectivos orgãos: 

- PEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - (DAS) 

MARIA LÚCIA DE ASSIS ARAUJO, Assistente Social, matriculas UFF nº 6091-3 e SIAPE nº 306622-2; 

MARIA DA PENHA DE SOUZA MOURA, Assistente Social, matriculas UFF nº 6224-3 e SIAPE 

nº 307331-2; É 

ANA LÚCIA POTZ DE OLIVEIRA, Assistente social, matriculas UFF nº 12847-7 e SIAPE nº 0758083-4. 

- CENTRO DE CIÊNCIAS MÉDICAS - (CCM) 

MARCOS PAULO FONSECA CORVINO, Professor, matriculas UFF nº 106758-7 e SIAPE nº 1082316-5. 

- CENTRO DE ESTUDOS GERAIS - (CEG) 

VERA REGINA AYROSA MAGALHÃES, Professor, matriculas UFF nº 2638-5 e SIAPE nº 303607-2. 

- CENTRO TECNOLÓGICO - (CTC) 

MARCO RIETTI SOUTO, Professor, matriculas UFF nº 12257-9 e SIAPE nº 2051 18-3 

- CENTRO DE ESTUDOS SOCIAIS APLICADOS - (CES) 

MARIA CLARA INFANTE PEREIRA, Professor, matriculas UFF nº 9521-1 e SIAPE nº 631033-9. 

- DIRETÓRIO CENTRAL DOS ESTUDANTES - (DCE) 

ELLEN CRISTINE MONTEIRO, Estudante, matricula nº 296.05.052-0, 

AXEL LOPFRS DE MELO, Estudante, matricula nº 197.05.009-R: 

HOMEM DE SOUZA PEREIRA, Estudante, matricula nº 196.25.022-5. e 

FERNANDO LANNES FERNANDES, Estudante, matricula nº 197.03.020-8. 

JW - Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

LUIZ PEDRO ANTUNES 

Reitor



  

BOLETIM DE SERVIÇO - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE 

ANO XXVIII - Nº 031 20/02/98 SEÇÃO fl - PAG 03 
  

Parte 4: 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO - CTC - Nº U1 DE 13 DE FEVEREIRO DE 1998. 

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE FEDERAL PLUMINENSE, no uso de 

suas atribuições lepais, 

RESOLVE: 

| Lotar a Servidora MARIA APARECIDA SOARES DA SILVA, Teletonista, matricula SIAPE nº 035913-7, 

na Escola de Engenharia do Centro Tecnológico. 

2. Esta DTS entrará em vigor na data de sua Publicação. 

HEITVOR LUIZ SOARES DE MOURA 

Divetoc do CNC 

e 

  

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO - CTC - Nº 02 DE 13 DE FEVEREIRO DE 1998 

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE, no uso de 

suas atribuições legais, 

RESOLVE : 

|. Lotar a Servidora MARIA IMACULADA CONCEIÇÃO PEIXOTO BONÁDIO, Assistente em 

Administração, código 6300], Classe “A”, Padrão ll, amatricula URF nº 03887-0, na Escola de lingentatia Industrial 

Metalúrgica de Volta Redonda. 

2. Esta DT'S entrará em vigor na data de sua Publicação, 

HEITOR LUIZ SOARES DE MOURA 

Diretor do CTC 

+ 

   


